
O S N U T E K

Ime predpisa:  
Uredba o spremembah Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode iz vrtin Le-1g/97, Pt-20/49 in 
Pt-74/50 za ogrevanje in potrebe kopališča Terme Lendava

Št. zadeve: 
007-283/2019 (EVA: 2019-2550-0035)  

Datum objave: 
29. 5. 2019

Rok za sprejem mnenj in pripomb: 
12. 6. 2019

Ime odgovorne osebe in e-naslov: 
Tomaž Štembal, gp.mop@gov.si



O S N U T E K

OBRAZLOŽITEV

Vlada Republike Slovenije (v nadaljnjem besedilu: vlada) je dne 6. 11. 2015 sprejela Uredbo o 
koncesiji za rabo termalne vode iz vrtin Le-1g/97, Pt-20/49 in Pt-74/50 za ogrevanje in potrebe 
kopališča Terme Lendava (Uradni list RS, št. 84/15 in 14/18; v nadaljnjem besedilu: uredba).  

Z odločbo vlade št. 35501-28/2015/5 z dne 30. 12. 2015 je bila koncesija za rabo termalne vode 
iz vrtin Le-1g/97, Pt-20/49 in Pt-74/50 za ogrevanje in potrebe kopališča Terme Lendava, 
podeljena družbi Sava Turizem d. d., Dunajska cesta 152, 1000 Ljubljana (v nadaljnjem 
besedilu: koncesionar). Koncesijska pogodba št. 014-33/2015 je bila podpisana dne 28. 1. 2016 
za obdobje 30 let. Skladno z uredbo lahko koncesionar termalno vodo iz vseh vrtin rabi največ v 
obsegu 290.149 m3/leto. 

V 142. členu Zakona o vodah (Uradni list RS, št. 67/02, 2/04 – ZZdrI-A, 41/04 – ZVO-1, 57/08, 
57/12, 100/13, 40/14 in 56/15) je določeno, da se koncesija lahko spremeni s spremembo
koncesijskega akta ali s spremembo koncesijske pogodbe.

V postopkih kontrole vrtin za črpanje termalne vode, navedene v uredbi, so bile ugotovljene 
napake pri zapisih ID znakov parcel, na katerih se nahajajo vrtine Le-1g/97, Pt-20/49 in Pt-
74/50. Z vpogledom v zgodovinski izpis zemljiške knjige je ugotovljeno, da je bila dne 25. 10. 
2016 parcela ID znak 166-1034/2-0, na kateri leži vrtina Le-1g/97 izbrisana, namesto nje pa je 
bila vpisana nova parcela z ID znakom 166-1034/3-0, zaradi česar se v prvem odstavku prvega 
člena uredbe spremeni ID znak te parcele. 

Prav tako je bilo ugotovljeno, da je v uredbi pri parceli, na kateri leži vrtina Pt-74/50, ID znak 
166-1520-0, naveden zapis, ki označuje stavbo in ne parcelo. Vrtina Pt-74/50 se namreč nahaja 
na parceli, zato se sedanji zapis ID znaka te vrtine v zadevnem predlogu Uredbe o 
spremembah Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode iz vrtin Le-1g/97, Pt-20/49 in Pt-74/50 
za ogrevanje in potrebe kopališča Terme Lendava v prvem odstavku 1. člena ustrezno popravi 
v pravilen zapis parcele, tj. ID znak 166-1520/0-0. 

Pri besedilu za zapis identifikacijske oznake parcele, na kateri leži vrtina Pt-20/49, se popravi 
ugotovljena redakcijska napaka na način, da se namesto besedila »ID-znak« zapiše besedilo 
»ID znak«, s čimer se zagotovi enoten zapis identifikacijskih oznak vseh parcel v 1. členu v 
prvem odstavku zadevne novele uredbe.    



O S N U T E K

   (EVA 2019-2550-0035)

Na podlagi drugega odstavka 142. člena Zakona o vodah (Uradni list RS, št. 67/02, 2/04 –
ZZdrI-A, 41/04 – ZVO-1, 57/08, 57/12, 100/13, 40/14 in 56/15) Vlada Republike Slovenije izdaja

UREDBO

o spremembah Uredbe o koncesiji za rabo termalne vode iz vrtin Le-1g/97, 
Pt-20/49 in Pt-74/50 za ogrevanje in potrebe kopališča Terme Lendava

1. člen 

V Uredbi o koncesiji za rabo termalne vode iz vrtin Le-1g/97, Pt-20/49 in Pt-74/50 za ogrevanje 
in potrebe kopališča Terme Lendava (Uradni list RS, št. 84/15 in 14/18) se v 1. členu v prvem 
odstavku v prvi alineji besedilo »ID-znak 166-1034/2-0« nadomesti z besedilom »ID znak 166-
1034/3-0«, v drugi alineji se besedilo »ID-znak« nadomesti z besedilom »ID znak«, v tretji alineji 
pa se besedilo »ID-znak 166-1520-0« nadomesti z besedilom »ID znak 166-1520/0-0«. 

2. člen

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-283/2019
Ljubljana, dne …………….
EVA  2019-2550-0035

Vlada Republike Slovenije
            Marjan Šarec
                 predsednik


	30907BA40CB50921C1258409002869CA_0.in.doc

